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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 113.67 m?
Powierzchnia uzytkowa 104.12 m?
Powierzchnia zabudowy 114.99 m?
Powierzchnia dachu 144 m?
Kubatura 441.67 m?
Wymiary budynku 13.70 x 9.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.72 m
Wymiary dziatki 21.70 x 20.10 m

Opis projektu

Dom parterowy, z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, z garazem
jednostanowiskowym. Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Dom
charakteryzuje czytelny uktad pomieszczen. Na parterze znajduje sie strefa
dzienna z przestronnym dobrze doswietlonym salonem, z miejscem na czesc
jadalna oraz kuchnie ze spizarnia. Dodatkowo w strefie wejSciowej znalazty
sie wiatrotap, hol, lazienka oraz pomieszczenie gospodarcze, z ktérego mozna
dostac sie do garazu. Strefe nocna na poddaszu tworza trzy duze sypialnie,
tazienka i garderoba. Nowoczesny Tim G1 (wersja B) cieszy swoich
domownik&oa...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 66.10 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia
Spizarnia

Salon z jadalnia
tazienka
Kotlownia

Garaz

Poddasze 47.57 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Garderoba
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Tim G1 (wersja B)
(wersja katalogowa )

2.75 m?
11.38 m?
7.60 m?
1.23 m?
31.07 m?
2.52 m?
9.55 m?
18.79 m?

7.51 m?
10.83 m?
10.39 m?

9.54 m?

5.31 m?

3.99 m?



